
CATEGORIA: FEMMINILE - BAMBINI

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Rebic Chloe 2012 SFG Lugano 19.10

2 De Jesus Pereira Emma 2015 SFG Airolo 19.96

3 Maffei Arianna 2012 SFG Lugano 20.31

4 Koch Celine 2012 SFG Airolo 20.45

5 Borgna Ambra 2014 SFG Airolo 21.31

6 Aldighieri Aurora 2014 SFG Airolo 22.26

7 Furger Khaleesy 2015 Scuola Parkour 24.03

8 Pentassuglia Zoe 2014 Scuola Parkour 26.43

9 Cassolato Chiara 2015 SFG Airolo 27.91

10 Koch Nadine 2015 SFG Airolo 29.03

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR

 Breganzona, 19.05.2024

TROFEO



CATEGORIA: FEMMINILE - RAGAZZI

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Bozomitu Maia 2011 SFG Lugano 19.18

2 Ascierto Emma 2011 SFG Airolo 21.61

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
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CATEGORIA: FEMMINILE - GIOVANI

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Kauffmann Laura 2008 SFG Lugano 24.66

2 Dufour Kali 2007 SFG Lugano 26.98

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
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CATEGORIA: MASCHILE - BAMBINI QUALIFICA

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Milani Egon 2012 Scuola Parkour 15.46

2 Ghirlanda Liam 2012 SFG Lugano 15.53

3 Vanni Ciro 2012 SFG Airolo 17.26

4 Milani Athos 2013 Scuola Parkour 17.40

5 Dell'Avo Lionel 2015 Scuola Parkour 17.83

6 Wolfisber Alessio 2012 SFG Airolo 18.07

7 Robassa Elia 2012 Scuola Parkour 18.55

8 Cassolato Diego 2014 SFG Airolo 19.02

8 Perillo Nicola 2013 SFG Lugano 19.02

10 Bianchini Kim 2012 Scuola Parkour 19.19

11 Gallucci Leonardo 2012 SFG Lugano 19.42

12 Talleri Stefano 2013 SFG Lugano 20.05

13 Allegrezza Eythan 2015 SFG Lugano 20.36

13 Garbani Nerini Nicola 2013 SFG Lugano 20.36

15 Cambrosio Cosmo 2015 Scuola Parkour 20.61

16 Mariotti Nicola 2013 Scuola Parkour 21.17

17 Bellomo Mattia 2012 SFG Lugano 21.34

18 Nadim Karim 2015 SFG Lugano 21.62

19 Antonini Rodrigo 2012 Scuola Parkour 22.55

20 Laloli Nahko 2014 Scuola Parkour 23.06

21 Diano Alex 2016 Scuola Parkour 23.18

22 Rossi Sam 2016 Scuola Parkour 23.41

23 Borsese Martin 2014 SFG Lugano 23.66

24 Mazza Lucas 2015 SFG Airolo 23.98

25 Laurenza Jason 2016 Scuola Parkour 25.06

FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Milani Egon 2012 Scuola Parkour 15.08

2 Ghirlanda Liam 2012 SFG Lugano 15.48

3 Vanni Ciro 2012 SFG Airolo 16.90

4 Dell'Avo Lionel 2015 Scuola Parkour 17.10

5 Wolfisber Alessio 2012 SFG Airolo 17.16

6 Milani Athos 2013 Scuola Parkour 17.34

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
 Breganzona, 19.05.2024



CATEGORIA: MASCHILE - RAGAZZI QUALIFICA

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Rusca Orlando 2011 SFG Mendrisio 15.75

2 Cassai Elia 2010 SFG Lugano 16.36

3 Cottini Tommaso 2010 SFG Lugano 16.41

4 Cassai Giona 2010 SFG Lugano 17.22

5 Trovato Raffaele 2010 SFG Mendrisio 17.76

6 Siccardi Sasha 2011 Scuola Parkour 18.14

7 Bettoni Lorenzo 2011 SFG Lugano 18.39

8 Sarnelli Zeno 2011 SFG Lugano 19.31

9 Mangani Leonardo 2011 SFG Lugano 22.13

FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Rusca Orlando 2011 SFG Mendrisio 15.61

2 Cottini Tommaso 2010 SFG Lugano 16.56

3 Siccardi Sasha 2011 Scuola Parkour 17.55

4 Cassai Giona 2010 SFG Lugano 18.02

5 Cassai Elia 2010 SFG Lugano 18.20

6 Trovato Raffaele 2010 SFG Mendrisio 18.61

CAMPIONATI TICINESI DI PARKOUR
TROFEO
 Breganzona, 19.05.2024



CATEGORIA: MASCHILE - GIOVANI QUALIFICA

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Rusca Aurelio 2008 SFG Mendrisio 14.40

2 Hohmann Jakob 2009 Scuola Parkour 14.57

3 Sarina Nathan 2007 Scuola Parkour 14.94

4 Santarone Andrea 2009 SFG Lugano 15.89

5 Bassi Danny 2009 SFG Lugano 16.20

5 Deutsch Hugo 2008 SFG Lugano 16.20

7 Pedicini Gioele 2009 SFG Lugano 16.63

8 Goncalves Thiago 2009 SFG Lugano 17.11

9 Vitelli Pietro 2009 SFG Mendrisio 17.23

10 Bordoni Mathias 2009 SFG Mendrisio 17.24

11 Bellinato Dimitri 2008 SFG Mendrisio 17.62

12 Bernasconi Matteo 2009 SFG Lugano 17.81

13 Trovato Gabriele 2008 SFG Mendrisio 18.03

14 Cejka David 2009 Scuola Parkour 18.21

15 Zaccheddu Emanuele 2007 SFG Mendrisio 19.32

FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Rusca Aurelio 2008 SFG Mendrisio 13.79

2 Sarina Nathan 2007 Scuola Parkour 14.06

3 Hohmann Jakob 2009 Scuola Parkour 14.41

4 Santarone Andrea 2009 SFG Lugano 15.51

5 Deutsch Hugo 2008 SFG Lugano 15.83

6 Bassi Danny 2009 SFG Lugano 16.26
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CATEGORIA: MASCHILE - ADULTI QUALIFICA

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Zambelli Emiliano 2005 SFG Lugano 15.24

2 Redaelli Tristan 2006 SFG Lugano 16.72

3 Stoilrov Kire 2001 Scuola Parkour 18.75

FINALE

RANGO COGNOME NOME ANNO SOCIETÀ/GRUPPO TEMPO

1 Zambelli Emiliano 2005 SFG Lugano 15.64

2 Redaelli Tristan 2006 SFG Lugano 17.41
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